
南京地铁集团运营线路财产保险项目（2025-2030年）-招标公告

（招标编号：0675-250JOC005154）

1 招标条件

本招标项目南京地铁集团运营线路财产保险项目（2025-2030年），项目资金来源为国有资金，资金已落实

，招标人为南京地铁集团有限公司，招标代理机构为江苏海外集团国际工程咨询有限公司。本项目已具备法

定招标条件，现进行公开招标。

2 项目概况和招标范围

招标范围：南京地铁1号线（含北延）、2号线（含西延）、3号线、3号线三期、4号线、5号线、6号线、7

号线、9号线、10号线、10号线二期、S1机场线、S2宁马线、S3宁和城际、S5宁扬线、S6宁句线、S7宁溧

城际、S8宁天城际（含南延）、S9宁高城际等2030年6月30日前开通运营线路的财产一切险（附加机器损

坏险、现金险）及公众责任险项目（具体详见保险方案）。

本招标项目划分为 3 个标段，本次招标为其中的：

标段一：南京地铁1号线（含北延）、4号线、10号线、10号线二期、S3宁和城际、S6宁句线、S8宁天城际

（含南延）的财产一切险（附加机器损坏险、现金险）、全线公众责任险（标段一、标段二、标段三涉及的

所有场所的公众责任险），招标编号为0675-250JOC005154/01

标段二：南京地铁2号线（含西延）、6号线、7号线、9号线、S1机场线、S7宁溧城际的财产一切险（附加

机器损坏险、现金险），招标编号为0675-250JOC005154/02

标段三：南京地铁3号线、3号线三期、5号线、S2宁马线、S5宁扬线、S9宁高城际的财产一切险（附加机

器损坏险、现金险），招标编号为0675-250JOC005154/03

投标人须同时参与三个标段投标，但不能兼中。

3 投标人资格要求

本项目采用资格后审方式，投标人的资格要求为：

1、在中华人民共和国境内（不含香港、澳门及台湾地区）注册的独立法人，或独立法人设立在南京的省级

分支机构。

①法人单位投标时，提供法人单位营业执照副本、保险许可证，并提供该法人单位设立在南京的省级分支机

构营业执照副本和保险许可证；

②设立在南京的省级分支机构投标时，提供法人单位营业执照副本、保险许可证、法人单位授权书（格式见

第六部分 投标文件格式 附A-6）、设立在南京的省级分支机构的营业执照副本和保险许可证；

2、项目负责人具有10年以上的保险工作经验，提供项目负责人社保缴费证明（格式见第六部分 投标文件格

式 附A-15）。

3、投标人或投标人的法人公司承保过城市轨道交通线路保险项目（财产保险、工程保险或公众责任险）。

4、截至招标公告发布之日，投标人或投标人的法人公司被相关行政主管部门通报且被处在被停止投标期间

内不得参加本项目投标（格式见第六部分 投标文件格式 附A-10）。

5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同

一招标项目投标（格式见第六部分 投标文件格式 附A-10）。

6、本次招标不接受联合体投标。

4 招标文件的获取

获取时间：2025年5月15日至2025年5月23日17:00前（北京时间，下同）

获取方法：凭法人单位或设立在南京的省级分支机构出具的介绍信或授权书原件、购买人身份证原件及复印

件到南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高区15楼业务三部现场领取。（联系人：王经理，联系电

话：025-84795992、13851683173）

招标文件每套售价300元/标段，售后不退。未在招标文件发售期间获取招标文件的单位，招标人拒绝接受其

投标文件。



5 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间为2025年6月5日上午9:30，地点为南京市公共资源交易中心1229室（南京市江

东中路265号）。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

6 开标时间及地点

6.1 开标时间：2025年6月5日上午9:30。

6.2 开标地点：南京市公共资源交易中心1229室（南京市江东中路265号）。

7 发布公告媒介

本项目招标公告同时在以下媒介上发布

中国招标投标公共服务平台www.cebpubservice.com

江苏省招标投标公共服务平台https://www.jszbtb.com

南京市公共资源交易中心https://njggzy.nanjing.gov.cn/njweb/

南京地铁网站www.njmetro.com.cn

8 其他公告内容

无。

9 监督部门

廉政监督单位：南京地铁集团有限公司

信访地址：南京市玄武区中山路228号地铁大厦1709

监督电话：025-12388

10 联系方式

招标人：南京地铁集团有限公司

地址：南京市中山路228号地铁大厦

联系人：严涛、王士民

联系方式：025-51891729、025-86556626

电子邮件：yan_t@njmetro.com.cn、wangshimin@bj-cib.com
 

招标代理机构：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址：南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高区15楼业务三部

联系人：王春华

联系方式：025-84795992、13851683173

电子邮件：wch@jocite.com

http://www.cebpubservice.com
https://www.jszbtb.com
http://www.njmetro.com.cn
mailto:wch@jocite.com

		2025-05-15T18:59:47+0800
	2页(249,226)
	江苏海外集团国际工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




